Salate

Beilagensalat 10
3€
Griechischer Salat 10
8€
Caprese Salat 10
6€
[
@ Hiihner salat 7€
e—
L~
Q Tomatensalat 1
5€
@ I nsalata Chef 6€
M, _..-"'
@ Insalatatre Colori 4€

Alkoholfreie Getranke
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Mezzo Mix 2




Sprite

@ Spritel

A

Alkoholische Getranke

@ Monte Pietrose
A Lambrusco
1

4 Rotwein

@ Pasta Aglio Olio Peperoncini

Pasta Al Salmone

@ Pasta Al Samone

6€

10
7€

7€



Pasta Carbonara

Pasta Bolognese

Pasta Angelo

Pasta Chef

Pasta Gorgonzola

Pasta Alla Panna

Pasta Alla Salmone

Pasta Marinara

Pasta M exikana

Pasta M exicana

Pasta Hackfleisch-Sahnesauce

Pasta Tonno

10
7€

6€

7€

7€

10
7€

9€

7€

7€

7€

7€

7€



Pasta Napoli

Rigatoni

el Tortellini

Pizza

Hahnchenpizza

Pizza Br ot

Pizza Broccoli

@ Pizza Brokkoli

Pizza Can
Pizza Chef

Pizza M ushrooms

6€

8€

7€

7€

10
3€

10
6€

6€

7€



Pizza Diavolo

Pizza Gorgonzola

Pizza Greco

Pizza Gyros

Pizza Hawaii

Pizza Hambur ger

Pizza Margherita

Pizza Mix

Pizza M ozzarella

Pizza Moritz

Pizza Montara

Pizza Pugliese

7€

7€

7€

10
6€

7€

14
5€

10
6€

7€

7€

7€

6€



i Pizza Panna

Four Cheese Pizza
Salami Pizza

Pizza Schlemmer
Pizza Schinken
Pizza Four Seasons

Vegetarian pizza

Pizza Tuna

Pizzabr otchen

Nudelgerichte

Cannelloni Vegetaria

6€

7€

13
5€

7€

5€

6€

6€



-
- Pasta Formaggi

Pasta Rucola

‘ Pasta Vegetaria

sl i, L.
@ Pasta Rossini

sl i,
@ Pasta Tomaten-Sahnesauce

sl i, . .
@ Risotto di mare

. . .
@ Pasta Rigatoni

French fries

Snacks

sl i,
@ Pide Rinder hacki—, eisch
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sl i,
@ Pizzabr ot K noblauch-Sauce

Riso - Reisgerichte

ra
'

il e, . .
@ Risotto di Pollo

.
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Fleischgerichte

i

.

@ Hollandisches Schnitzel
. .

@ Portion Pommes

Schnitzel

ra
'

o e
@ Hahnchenfilets

"
hY

o

- Jager schnitzel

‘ Rahmschnitzel

W

W

8€

10
8€

10
8€



Schnitzel Wiener Art

Schnitzel Hawaii

Zigeuner schnitzel

Schnitzel

Gebratener Basmati Reis

Risotto al Samone

10
8€

9€

10
8€

10

a

10
7€

19
6€



Pizza Bolognhese

Pizza Marinara

Pizza Normale

Pizza Peper oniwur st

Pizza Quattro Staggione

Pizza Rucola

Pizza Super Mix

@I DOOO .

Pizza, normal

w Pizza Mama Mia
X

Pizzen - Klein @ 22cm

6€

7€

5€

6€

10
7€

7€
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@ Pizza M ontanar a

Auflaufe

@ Blumenkohlauflauf

@ Blumenkohlauflauf & Kartoffelauflauf

K artoffelauflauf

@ I nsalata Gamber etti

@ Pfungstadter Pils

Al Forno

10
7€

7€

10
7€
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Cannélloni

Combinazione

L asagne

@ Pizza Zaziki

Risotto

@ Risotto al Salmone

Pastagerichte

'

o .

@ Pasta Al Vento

o .

@ Pasta Thomas-M ann-Platz

7€

19
7€
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sl i, .
@ Pasta Verde Bianco Rosso

LY
%

Pide

e Pide Spinat

ra
'

.
@ Pide Sucuk

.
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ra
'

il e,
@ Pide Rinderfleisch

.
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Fleischgerichte vom Schwein

@ Gorgonzolaschnitzel

—

Gratins

ra
'
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@ Kartoffelgratin Hackfleisch

"
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I ndividual Pizza

10
6€

6€

6€
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@ Mini Pizza

@ Calzone-grof3

Calzone normal
@ Calzone Vegetaria-Klein
. F .
@ Calzone Vegetaria -Grofl3
k! 4

@ Calzone Vegetaria Nor mal

@ Calzone

Soft Drinks

i Coca-Cola Light

W

13

7€

6€

13

7€

23



Pizza @ 28cm

il e, . .
@ Pizza M editerraneo

Nudelspezialitaten

I
i

.
@ Pasta Campagnola

LY
‘l.

Pizza- Mini @ 22cm

'

@ Pizza Gemuse
o . .
@ Pizza Halal

Pizza mit Wur st und Schinken

‘ Pizza Bella

i
r

i . X .
@ Pizza Orient
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Pizza, medium

‘ Pizza Athena

Pizza Vegetarisch

@ Pizza Thomas-M ann-Platz

Pizza mit Fisch

“‘:‘. .;. . .
@ Pizza M attinatese

Pizzall

Pizza Tzatziki

Turkische Pizzen
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@ Pizza-Br 6tchen
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Nudeln Uberbacken

/

.
@ Nudelauflauf Blattspinat

@ Sebi Spezial

Pizza - mittel @ 26cm

I
i

sl i,
@ Pizza Tirkisch
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Pizza - klein @ 24cm

. Pizza Spar gel

Insalata/ Salate

i
r

.
@ Insalata Capriccio
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10
6€



Kebab

|
d Pide Weichkase
<

Happy Hour - Pasta nach Wunsch

I
i

sl i,
@ Pasta Hackfleisch-Sahne-Sauce

LY
‘l.

Salate, frisch & knackig

'

@ Franzdsischer Bauer nsalat
o . .

@ Insalata Adratico

o . .
@ I nsalata Hahnchenbr ustfilet

Pizza mit Wurst und Fleisch

i
r

i . . .
@ Pizza Carboitrato
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a



@ Pizza Lunch
@ Pizza Y ahooo

Reis- & Hahnchengerichte

@ Gebratener Basmatires

A
@ Indisch-Hahnchen-Curry

@ Risotto di Polio

Pizzen, @ 28cm

aale
@ Pizza Gargano

Pizza, @ 29cm

@ Pizza Robin

[Wee)



PizzaKlein @ 26 cm

@ Montanara - scharf Pizza
@ Pizza Boom - scharf
@ Pizza Can - scharf
@ Pizza Hahnchen Pizza

@ Pizza Halal - scharf

Pizza? 28cm - single

o .
@ Pizza Boom

Pizza Klein @ 22cm

@ Pizza Adriatico

a



Fleisch-Speisen

. Hahnchenbr ustfilet

Alkohlische Getranke

@ M onte Pietr oso Weisswein

Wunsch Pasta

@ Pasta Tomaten-Sahne-Sauce

Pizza mit Gefllgel @22cm

@ Pizza Hahnchen

Spezial Pizzen Normal @ 27cm

10
9€

a o
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@ Curry-Pizza

Tlrkische Spezialitaten

Q Lahmacun
m——.
8 Lahmacun Salat

Nicht kategorisiert

@ Blumenkoh-Auflauf

e Familienpizza

@ Insalata Gambr etti

@ Pasta Aglio e Olio Peperoncini
@ Pasta alla Vento

@ Pide Rindfleisch

10
5€

7€

23

7€

6€

7€

6€



Pide Weischkéase

Pizza Curry

Pizza Verde

Pizza Y ahoo

Pizzabrot Tomaten

Italienischer Salat

6€

7€

7€

3€

10
7€



